me ne tuā ln' mortē anie vel  
opprobriū fame. et si cecidero  
me enige. **D**ores actus et vi-  
ta mea corige. In omni ad-  
uersitate mea adiuua me. in  
cūctis agēdis dirige me. deo  
placita doce me optime mis-  
hi spaciū et locum penitēcie.  
**I**n hora exit⁹ mei o clemēs  
mibi digneris adesse. **T**rem-  
dā iudicis sententiam in  
māstitudinē conuerte. Per-  
duc me ad beate vītōis pre-  
mū regnū glorie. Et alme  
trinitatis faciē siue felicitat⁹  
sine p̄fuerā mibi placab⁹  
lē ostende. **O** pia. o dulcis p̄  
go maria. Amen.

**I**tē alia oratio ad  
beatissimā virginē mariam  
p̄ venia petoz̄ imperanda.  
**S**anctissima et beatissi-  
ma virgo maria dignis-  
sima et incorrupta genitrix fi-  
lii dei. splendissima maris  
stella. regina angeloz̄ domini-  
na regū. **C**ui⁹ specie rex eter-  
nus concipiuit. q̄ procedis  
velut aurora cōsurgens pul-  
tra vt luna. electa vt sol. terri-  
bilis vt castroz̄ acies ordina-  
ta. **C**uius odor vestimentorū  
est sūg omnia aromata. que-

ascēdis p̄ desertū sicut virgi-  
la fumi ex aromatib⁹ mirre  
et thuris. et vnuersi puluer⁹  
pigmētarij. & ga de radice yes-  
te. virga sacerdotalis et regia.  
que sine humore feminis. p̄  
obumbrationē sanctisp⁹ vī  
rescens s̄. onduisti. et vite fru-  
ctū florida germinasti. porta  
soli deo peruia. paradisus de-  
liciarū. hort⁹ cōclusus. fons si-  
gnatus. pute⁹ aquaz̄ viuen-  
tiū. templū spūssanci. ghalaz̄  
mus immaculati sponsi spō-  
sa incarnati verbi. quā venes-  
ratur. adorat et excolit omnis  
militie celestis exercit⁹. quaz  
timet et expauescit omnis infes-  
torū p̄tis. cui⁹ deuotissimis  
cordib⁹ obsequitur vnuersitas  
gentiū. Quā beatā sīns  
gulariter et benedictā p̄ducat  
omnes generationes. sub cui⁹  
honoris culmine se hūili-  
ant p̄ncipes. cui⁹ venerationi  
submittere gaudet reges. et  
summi apicis imperatores.  
Ad te o dñia que tata p̄emis-  
nes excellētia. q̄ tata oēs ex-  
cellis eminentia. Ad te inq̄  
venio peccator humiliimus  
omnū et abiectissimus ī tota  
creatura te ei. Ad te venio  
per quā salus mūdi edita ē.

Ut salute corporis et anime propter  
eius me dignatiois obtine  
am. Ad te venio quod immunit  
ab omni peccato deum homi  
nem genuisti. ut mihi pecca  
tor meorum veniam apud eundem  
benedictum ventris cui fructum  
obtenui materne pietatis mis  
plores. Ad te venio que vir  
go ante partum permanissem. et  
virgo post partum. ut mihi tua  
intercessione reparare digne  
ris mundicia cordis et corpo  
ris. quia tot et tantis iniquina  
metis carnis et spissi pollui.  
quia sic immunitis vicibus ab  
ineunte puericia tantarum sor  
dium feditate corruptus. Ad  
te postremo venio. nihil de  
tina potestate diffides. nihil de  
pietate desperas. nihil de  
interuentio tui gratia dubi  
tas. Scio enim quod potes om  
nia que vis. et vis omnia que  
ad humanam spectat salutem.  
Et quod pietate fideliterque peten  
tibus misericorditer subueni  
re non diffides. Testis enim mag  
nus pater basilius. testis est  
et peccator olim theophilus.  
testis est et pie memorie greg  
gorius papa septimus. vel quam  
ta pietate redundas. vel quod ce  
leriter in te speratis auxiliis  
tue liberatio impediatur. Un  
de et ego licet indignus rogo  
et depco te o domine regina celorum  
et terre per illam singulariter quaz  
tibi de propria gratia per illam  
que de immaculata carne tua  
processit humanitatem nostri me  
diatoris verbis et carnis. ut exi  
guitatis meae paces dignanter  
accipias. et opem tuu patroci  
nij apud cuncte filii tuuu hic  
et in futuro seculo elementer  
exhibeas. quod fas non est. ut tibi  
per me vel per alio aliquod patro  
petenti quicquam denegari ille quod  
de te nasci dignatus est ver  
 rex et verus pacificus dominus nostrus  
jesus christus. Qui cum patre  
et spiritu sancto vivit et regnat.